2. **EPITOME.**

VINC. BELLOV. XVII 73.

**Nereus et Achilleus et soc. mm. Romani, saec. I extr. — Mai 12.**

1. **GESTA. I. Inc. prol.** Nisi studia catholicorum — *Inc.* Primum itaque ad aedificationem omnium — *Des.* ab eorum fallacis liberari. Gratia Dñi N. I. C. sit tecum. [6058]

II. (\* **RESCRIPTUM MARCELLI** ,). *Inc.* Marcellus servus Christi... Lectis litteris vestris — *Des.* α) cum s. Linus... textum passionis eorum ad ecclesias orientales scripsit. [6059]

*vel β)* cum s. Linus... scripsit. De Petronilla vero... sollicite breviterque intimabo. [6060]

III. (\* **VITA SS. PETRONILLAE ET FELICULAE** ,). *Inc.* α) De Petronilla vero... sollicite breviterque intimabo. Petronillam itaque bene nostis — *vel β)* (*omissa prima sententia*) Petronillam itaque bene nostis — *Des.* et praecipitata est in cloacam. [6061]

IV. (\* **PASSIO S. NICOMEDIS** ,). *Inc.* S. autem Nicomedes presb. in speculis — *Des.* qui passus est pro nomine Dñi N. I. C. [6062]

V. (\* **PASSIO SS. NEREI ET ACHILLEI** ,). *Inc.* Eutyches, Victorinus et Maro... Marcello. Sicut venerunt litterae tuae — *Des.* Dies natalis eorum IV id. maias. [6063]

VI. (\* **PASSIO SS. EUTYCHETIS, VICTORINI ET MARONIS** ,). *Inc.* Accepto hoc scripto Marcellus — *Des.* α) et ecclesiam Christi fabricaverunt in nomine eius, in qua... usque in hodiernum diem. [6064]

*vel β)* in Christi nomine super eum basilicam fabricavit. [6065]

VII. (\* **PASSIO SS. DOMITILLAE ET SOC.** ,). *Inc.* Factum est autem postquam omnes Dei sanctos tulit a solatio Domitillae — *Des.* in profundo terrae infodiens sepelivit. [6066]

*Act. SS. Mai III* 6-13. — (*Mut.*) SCRIVAS, III (1572), 173-79; (1579), 221-23; V (1618), 147-50; V (1876), 334-45.

ENS. MOMBARTIUS, I. 238<sup>v</sup>-39 (pars vii); I. 239-40<sup>v</sup> (pars i); II. 159<sup>v</sup>-60 (pars vi, des. a); II. 201-1<sup>v</sup> (pars iii, inc. β; pars iv). — LUDOVICUS IACOB A S. CAROLO, *Bibliotheca pontificia* (Lugduni, 1643), 487-489, lin. 9 (pars ii, omisis ultimis sententiis; sequitur initium Passionis S. Petri apost. auct. Pseudo-Marcello; cf. Petrus apost., 5a). — COSTATOR (D. A.), *De historia Terracineni* (Romae, 1706), 504-16 (desest prologus cum prima sententia partis i, et partes iii, iv); † [LAIS (Gius.)], *Memorie del titolo di Fasciola* (Roma, 1890), parte II. 1-26 (desunt eadem). — ACHILIS (H.), *Acta SS. Nerei et Achillei* (Leipzig, 1893), 23-24 (solus prol.). — MASSETANI (N.), *San Marone, primo apostolo del Piceno* (Civitanova-Marche, 1898), 50-53 (pars vi).